ニュースリリース
2023/2/7
引き出しと充電用USBポート(Type-C×1・Type-A×1)が付いた電動昇降デスクを発売
サンワサプライ株式会社（本社:岡山市北区田町1-10-1、 代表取締役社⾧ 山田 和範)が運営している直販サイト『サンワダイレクト』
では、上下昇降デスク 電動昇降デスク 引き出し付き メモリー機能  幅120cm 奥行60cm メモリー機能付き 充電機能付き「100-
ERD039M」を発売しました。
掲載ページ
上下昇降デスク 電動昇降デスク 引き出し付き メモリー機能  幅120cm 奥行60cm メモリー機能付き 充電機能付き
型番:100-ERD039Mؙ販売価格:45,273円（税抜）
特⾧を動画で見る
ؙ本製品は、電動で上下昇降する電動昇降デスクです。電動なのでワンプッシュで楽に上下昇降させることが出来ます。高さ記憶機能付
きコントロールボックスを採用しています。ワンタッチで設定した高さに変更することが出来ます。高さを確認することが出来るデジタ
ルインジケーター付きです。また高さ4通り記憶させることが出来ます。コントローラーには、USB-AとType-Cの2種類に対応した充電
専用ポートが付いています。引き出しがあらかじめ取り付けられており収納場所に困らない昇降デスクです。引き出しはたっぷり収納で
きる横幅60cm奥行28.5cmのサイズです。天板の角は安全性を考慮して丸みを帯びた加工処理をしています。耐荷重約45kgの高耐荷重
構造です。組立時間わずか30分で完了することが出来る簡単組立構造です。
ؙ本製品のサイズは約W1250×D604×H720～1220mm、 重量は約32kgです。
仕様
■製品カラー:濃いブラウン（木目柄）
■製品サイズ:約W1250×D604×H720～1220mm
■製品重量:約32kg
■個口数:2個口
■出荷形態:ノックダウン組立式（お客様組立）
■材質:天板/木製(パーティクルボード)+メラミン化粧板、フレーム/スチール(エポキシ樹脂粉体塗装)
■総耐荷重:約45kg
■昇降速度:25mm/s
■定格電圧:100V～120V
■定格消費電力:300W
■定格周波数:50/60Hz
■電源ケーブルコード⾧:約3m
■付属品:ケーブルホルダー、アジャスター
■保証期間:ご購入日より1年
サンワダイレクト各店掲載ページ
サンワサプライ直営ショップサンワダイレクト（本店）
サンワダイレクト楽天市場店
サンワダイレクトYahoo!ショッピング店
サンワダイレクトau Pay マーケット店
サンワダイレクトAmazon店
サンワダイレクト関連商品掲載ページ
電動昇降デスクの商品一覧を見る
上下昇降デスクの商品一覧を見る
昇降デスクの選び方ガイド
【店舗URL】
サンワダイレクト本店  http://direct.sanwa.co.jp/
★イチオシアイテムを動画でチェック！
★サンワダイレクトはスマホページも充実！ スマホで「サンワダイレクト」を検索
★サンワダイレクト公式facebookファンページはこちら
【お客様からのお問い合わせ】
 サンワダイレクト  TEL 086-223-5680   E-Mail direct@sanwa.co.jp
【報道関係からのお問い合わせ】
広報担当    TEL 086-223-5680   E-Mail direct@sanwa.co.jp
※このリリースに記載の内容は、発表当時の情報です。
仕様・価格・外見など、予告なく変更されることがありますので、あらかじめご了承ください。